同窓会誌「輔仁107号」への広告協賛のお願い
2024 年 6 月吉日

2024 年輔仁会総会・懇親会実行委員会
(西高 46 期・西定 47 期 )

実行委員長 吉井 哲 ( 西高 46 期 )

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は札幌西高等学校同窓会「輔仁会」の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。
　2024年は私たち西高46期・西定47期が同窓会の実行委員を務めさせていただきま
す。母校の名のもと今日という日を迎え、同窓の仲間と再び集えることに大変有難く
嬉しく思う反面、大役を仰せつかり責任の大きさに身の引き締まる思いです。

記

1. 名　　　 称 ： 札幌西高同窓会誌「輔仁１０７号」
2. 仕 　　　様 ： A４版 約１２０頁前後を予定(一部カラー頁あり)
3. 発 行 部 数 ： ３，０００部
4. 配 布 対 象 ： 輔仁会会員・広告掲載企業様・札幌西高在校生等
5. お申込期限 ： ２０２４年８月９日（金）
※詳細につきましては同封の“同窓会誌「輔仁１０７号」広告申し込みについて”をご参照ください。

～ 本年度のテーマは『NO WEST NO LIFE』 ～
　応援団の練習を校舎の窓から眺めたこと、行灯を夜中まで残って
作ったこと、節分に下級生の教室に乱入したこと。友や恩師との出会
い、素敵な体験、人生における大きな決断。これまでの人生を形作るも
のの多くが、西高に通ったからこそ得られたものです。振り返ってみ
ると、西高に行っていなければ今の人生はなかった、そのような意味
を込めたスローガンです。

　輔仁会の活動を広く知っていただくため、また次世代へと引き継いでいくため、同窓
会誌作成の準備を進めております。本年度の事業運営と同窓会誌発行のために、同窓会
誌「輔仁107号」広告協賛へのご協力を賜りたく存じます。
　また、総会・懇親会は  10月26日（土）にグランドメルキュール札幌大通公園（旧ロイ
トン札幌）にて開催いたします。ご多用かとは存じますが、ご臨席賜りますようお願い
申し上げます。

　先の見通しが不透明な中ではありますが、趣旨をご理解いただきご支援を賜りたく、
ご高配のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
                                                                         　　　　　　　　     敬具

「輔仁107号申込フォーム」
https://forms.gle/gV4XD5VLNqfdz4b9A

同窓会誌「輔仁１０７号」広告申し込みについて

〔受付メールアドレス〕satsunishi46.ad@gmail.com

１．お申込み方法と宛先:下記のいずれかの方法でお申し込みください。

２．広告料金：広告はカラー、モノクロ、それぞれA4サイズ1ページからA4の1/8までの8タイプになります。

３．お申し込み・お支払い期限

A4　1ページ 　  A4　1/2ページ  A4　1/4ページ        A4　1/8ページ
カラー
モノクロ

160,000円
80,000円

80,000円
40,000円

40,000円
20,000円

20,000円
10,000円

①FAXによるお申し込み 〔受付FAX番号〕　０１１-３５１-１０６０
同封の広告申し込み用紙にご記入いただきFAX送信してください。

ご記入いただいた広告申し込み用紙を画像スキャンし、Eメールに添付して
送信してください。
PDF形式またはJPEG形式のファイルでお願いいたします。
＊必ず件名にお名前と企業名(団体名)を記載してください

大変恐縮ではございますが、同窓会誌の編集・印刷の都合上、お申し込み・お支払いの期限を
「2024年8月9日（金）」までとさせていただきます。
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

４．お振り込み先
お申込みいただきましたら、請求書を郵送させていただきます。
下記の口座までお振り込みいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

口座名義：2024年輔仁会総会懇親会実行委員会
　　　　 2024ネンホジンカイソウカイコンシンカイジツコウイインカイ

銀 行 名：北海道銀行　（銀行コード０１１６）
支 店 名：道庁支店（店番号　１７８）
口座種別：普通預金
口座番号：０７２３６４４
※大変恐縮ではございますが、お振込手数料につきましてはご負担をお願いしたく存じます。
　何卒宜しくお願い申し上げます。

〔郵送先〕〒064-8624　札幌市中央区宮の森4条8丁目　北海道札幌西高等学校内
 北海道札幌西高等学校同窓会 輔仁会事務局
 2024年輔仁会総会・懇親会実行委員会
 広告部　宛
同封の広告申し込み用紙にご記入いただきご郵送ください。

②Eメールからのお申し込み

③郵送でのお申し込み

④QRコードからのお申し込み

2024年6月

５．広告内容・デザインについて
　お名刺やお申込書の情報からデザインを作ることも可能です。新規のお申込みの方、過去に掲載
されたデザインに変更や修正をご希望の方には、広告制作会社からご担当者様にご連絡させてい
ただく場合もございます。お申し込みの広告内容、デザインなどをお打ち合わせください。ご連絡
まで日数がかかる場合がございますことを予めご了承ください。
　なお、過去の掲載広告と同じデザインをご希望の方には、広告制作会社からの内容確認等のご連
絡はいたしませんので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

６．お問い合わせ先

封筒に貼り付けてお使い下さい

ご不明な点やご質問がございましたら、下記までお問合せください。

◆メールでのお問い合わせ: satsunishi46.ad@gmail.com
 （４６期広告部メールアドレス）

◆お電話でのお問い合わせ：０９０-７６４０-８６５２
 (４６期広告部　リーダー　町田　圭吾  携帯電話)

〒０６４-８６２４
札幌市中央区宮の森4条8丁目
北海道札幌西高等学校内

北海道札幌西高等学校同窓会 輔仁会事務局
２０２４年輔仁会総会・懇親会実行委員会
　　広告部　宛

札幌西高等学校同窓会誌「輔仁107号」広告申込書
札幌西高 46 期広告部 申込期限

FAX 011ー351ー1060　メール satsunishi46.ad@gmail.com 令和 6 年 8月9日（金）

※過去にご掲載頂いた方には、前回の原稿を同封させて頂きましたので、ご確認の上ご希望のタイプに〇をお付け下さい。
　変更、修正がある方は、同封の原稿にペンなどで修正箇所をチェックして頂き、申込用紙と一緒にFAX、郵送またはメールにてご返送下さい。

⑪

⑫

※必要事項をご記入の上、本書をFAX、郵送またはスキャン後メールに貼付してお送り下さい。

ページ

ページ

ページ

ページ

ページ

ページ

・お申込み後、順次制作を進めさせて頂

く予定です。

・「前回の内容でよい」以外に〇を付けた

方には、入稿方法やデザインの打ち合

わせ等を予定しております。お忙しい

所大変恐縮ではございますが、平日日

中に連絡が取れる電話番号の記載をお

願い致します。

・なお、ご連絡までお時間をいただく場

合がございますのでご了承下さい。

。

④

その他

※事情により掲載自体が取りやめになる可能性がございます

ご本人様以外の卒業生
（ご芳名/役職/卒業期）

広告サイズ実寸見本 1ページ
(タテ255×ヨコ175ｍｍ)

160，000円
80，000円

①カラー
⑤モノクロ

※Ａ4の紙より一回り程小さいサイズです。

1/2ページ
(タテ125×ヨコ175ｍｍ)

80，000円
40，000円

②カラー
⑥モノクロ

1/4 ページ
(タテ60×ヨコ175ｍｍ)

40，000円
20，000円

③カラー
⑦モノクロ

1/8 ページ
(タテ60×ヨコ85ｍｍ)

20，000円
10，000円

④カラー
⑧モノクロ

1/2ページ
(タテ125×ヨコ175ｍｍ)

1/4 ページ
(タテ60×ヨコ175ｍｍ)

1/8 ページ
(タテ60×ヨコ85ｍｍ)

1ページ
(タテ255×ヨコ175ｍｍ) ※Ａ4の紙より一回り程小さいサイズです。

広告イメージがございましたら、手書きイメージ・概略で結構ですので　下記の枠にご記入の上、
FAX （011)351-1060 、郵送又はスキャン後　メールに添付して satsunishi46.ad@gmail.com　迄お送り下さい。
企業名(団体名)

ご担当者様名

様